



# **RAPORT ROCZNY**

**MADMIND STUDIO S.A.**

**za okres**

**od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.**

## Spis Treści

|  |           |
|--|-----------|
| <u>Tabela 1.....</u>   | <u>5</u>  |
| <u>Nie dotyczy. Spółka nie tworzy grupy kapitałowej.....</u>   | <u>7</u>  |
| <u>Nie dotyczy.....</u>  | <u>7</u>  |
| <u>Nie dotyczy.....</u>  | <u>7</u>  |
| <u>Firma zachowuje płynność finansową mimo trudnej sytuacji na rynku globalnym. Nie zanotowano spadku sprzedaży w związku z pandemią covid-19. Plan pracy zdalnej umożliwił udaną produkcję i premierę gry „Succubus”. Spółka radzi sobie płynnie ze spłatą zobowiązań krótkoterminowych, które są mniejsze niż w poprzednim okresie rozliczeniowym. Podstawowa działalność generuje duże przychody ze sprzedaży gotowych produktów. Wszelkie inwestycje spółka jest w stanie finansować ze środków własnych. Wolne środki częściowo zostaną wykorzystane na bieżącą działalność, a pozostała część utworzy rezerwę.....</u> | <u>8</u>  |
| <u>– badanie rocznego sprawozdania finansowego.....</u>  | <u>25</u> |
| <u>– inne usługi poświadczające, w tym przegląd sprawozdania finansowego.....</u>  | <u>25</u> |
| <u>– usługi doradztwa podatkowego.....</u>   | <u>25</u> |
| <u>– pozostałe usługi.....</u>   | <u>25</u> |
| <u>b) przedstawienie podjętych lub planowanych przez emitenta działań w związku z zaistniałą sytuacją.....</u>   | <u>29</u> |
| <u>W trakcie opracowania.....</u>  | <u>29</u> |

## 1. Pismo Zarządu

Przekazujemy Państwu Raport Roczny podsumowujący działania Madmind Studio S.A. w roku 2021.

W roku 2021 prace zespołu były skoncentrowane na przygotowaniach oraz premierze gry Succubus, którą z sukcesem wydaliśmy 5. października. Od dnia premiery do końca roku 2021, odnotowaliśmy sprzedaż gry na poziomie 130 tysięcy egzemplarzy. Tytuł ten nadal odnotowuje bardzo dobre wyniki sprzedażowe każdego miesiąca, pozwalając na pokrycie bieżących kosztów operacyjnych spółki.

W związku z popularnością jaką cieszy się ta produkcja, planujemy jej dalsze wsparcie na przestrzeni roku 2022, zarówno w postaci płatnych jak i darmowych dodatków oraz aktualizacji gry.

Pierwsze 100 000 egzemplarzy gry trafiło w ręce graczy w niespełna 2 miesiące, co w zestawieniu z poprzednią produkcją studia – Agony, które potrzebowało do tego wyniku 10 miesięcy, oceniamy jako sukces sprzedażowy nowego tytułu.

Wraz z końcem roku 2021, a więc w niespełna trzy miesiące, Succubus osiągnął większe przychody na platformie Steam niż Agony wraz z Agony Unrated w czasie ponad 3 lat od premiery.

Obecnie widzimy już, że Succubus posiada długi ogon sprzedażowy i wraz z nowymi, płatnymi dodatkami w postaci DLC do gry, każdego miesiąca generować będzie istotny dla spółki przychód.

Poza planami wspierania gry w wersji PC, planowany jest również debiut konsolowych wydań tego tytułu (PS4, PS5, Xbox One, Xbox Series, Switch).

Madmind Studio udzieliło praw do wydania Succubus w wersjach konsolowych w zamian za 80% zysków netto ze sprzedaży.

Jako, że przychody z konsolowej wersji „Agony”, stanowiły około 50% całościowych zysków z gry, spółka liczy na dobrą sprzedaż Succubus, którego grupa docelowa jest zbliżona do „Agony”, ale gra zyskuje znacznie pozytywniejsze opinie wśród graczy oraz recenzentów.

Konkretna data premiery konsolowych wersji Succubus zostanie ogłoszona przez wykonawcę portów- Console Labs S.A. Port gry już na tym etapie w naszym odczuciu wykonany jest na bardzo solidnym poziomie. Zarówno jakość grafiki jak i stabilny FPS, zapowiadają dobrze wykonany port gry, co powinno przełożyć się na bardzo dobrą sprzedaż tego tytułu na platformach konsolowych.

Dodatkowo, spółka planuje wydanie wersji gry Succubus na PC również na platformie Epic Store, powiększając tym samym skalę dystrybucji gry.

Wierzymy, że rok 2022 będzie rekordowy pod względem osiągniętych przychodów ze sprzedaży, dla naszej spółki. Dalsze wsparcie gry Succubus w postaci nowych, darmowych oraz płatnych aktualizacji gry, oraz rozwój marki Agony wygenerują duże przychody w skali roku. Kluczową premierą pozostaje konsolowa wersja gry Succubus, która posiada olbrzymi potencjał sprzedażowy.

Celem firmy jest tworzenie oryginalnych i dopracowanych wizualnie gier z szeroko pojętego gatunku Horroru. Produkcje spółki kierowane do osób poszukujących mocnych i niezapomnianych wrażeń, wyróżniając się na tle konkurencji nietypowymi tematykami oraz warstwą artystyczną. Gatunek Horroru staramy się eksplorować na wielu płaszczyznach, tworząc gry skierowane do różnych odbiorców. Survival Horror, Action Horror czy też RTS

oraz wiele innych podgatunków. Dzięki temu rozwiązaniu nasze gry trafić będą do różnego rodzaju graczy poszukujących silnych wrażeń, a Madmind Studio stawać się będzie coraz bardziej rozpoznawalną firmą w świecie gier o tematyce horroru.

Dziękujemy wszystkim Akcjonariuszom za zainteresowanie oraz wsparcie, a pracownikom za to, że mimo obaw związanych z trwającą pandemią realizowali skutecznie kolejne powierzone im zadania.

Tomasz Dutkiewicz

Prezes Zarządu Madmind Studio S.A.

## 2. Wybrane dane finansowe

Wybrane informacje finansowe zawierające podstawowe dane liczbowe (w złotych i przeliczone na euro) podsumowujące sytuację finansową Madmind Studio S.A. w okresie 01.01.2021 r. –31.12.2021 r. zostały zaprezentowane w Tabeli 1., Tabeli 2., Tabeli 3.

Pozycje bilansu przeliczono według kursu średniego euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski,

obowiązujący na dzień bilansowy.

Pozycje rachunku wyników przeliczono według kursu średniego euro będącego średnią arytmetyczną

średnich kursów euro ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski i obowiązujących na ostatni dzień

każdego zakończonego miesiąca czterech kwartałów roku.

Tabela 1.

| Wybrane dane finansowe                          | Stan na 31.12.2021 | Stan na 31.12.2020 | Stan na 31.12.2021 | Stan na 31.12.2020 |
|---|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
|   | PLN                |                    | EUR                |                    |
| <b>Kapitał własny</b>                           | 5 898 208,73       | 6 458 567,99       | 1 282 386,56       | 1 399 533,67       |
| <b>Kapitał zakładowy</b>                        | 5 999 000,00       | 112 000,00         | 24 351,00          | 2 426,97           |
| <b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>   | 386 176,48         | 374 834,63         | 83 962,36          | 81 224,46          |
| <b>Zobowiązania długoterminowe</b>              | 0,00               | 0,00               | 0,00               | 0,00               |
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>             | 313 527,48         | 233 335,63         | 68 167,04          | 50 562,46          |
| <b>Aktywa razem</b>                             | 6 284 385,21       | 6 833 402,62       | 1 366 348,92       | 1 480 758,13       |
| <b>Należności długoterminowe</b>                | 17 800,00          | 17 800,00          | 3 870,07           | 3 857,16           |
| <b>Należności krótkoterminowe</b>               | 1 220 470,87       | 822 663,82         | 265 354,37         | 178 266,41         |
| <b>Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne</b> | 2 813 593,38       | 1 796 191,47       | 611 730,53         | 389 224,12         |

Tabela 2.

| Wybrane dane finansowe  | okres od 01.01.2021<br>do 31.12.2021 | okres od 01.01.2020<br>do 31.12.2020 | okres od 01.01.2021 do<br>31.12.2021 | okres od 01.01.2020<br>do 31.12.2020 |
|---|--------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
|   | PLN                                  |                                      | EUR                                  |                                      |
| <b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów</b> | 2 441 805,22                         | 3 249 459,69                         | 533 436,42                           | 726 266,08                           |
| <b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>                                   | -376 357,16                          | 920 755,86                           | -82 218,93                           | 205 792,29                           |
| <b>Amortyzacja</b>  | 2 627,38                             | 24 783,52                            | 573,98                               | 5 539,21                             |
| <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>                     | -432 286,02                          | 896 593,96                           | -94 437,14                           | 200 392,02                           |
| <b>Zysk (strata) brutto</b>   | -520 569,26                          | 885 872,62                           | -113 723,49                          | 197 995,76                           |
| <b>Zysk (strata) netto</b>  | -525 645,26                          | 745 071,62                           | -114 832,39                          | 166 526,22                           |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>         | 1 005 735,79                         | -978 519,04                          | 241 551,31                           | -218 954,51                          |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>       | 0,00                                 | 0,00                                 | 0,00                                 | 0,00                                 |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>          | 0,00                                 | 2 549 821,60                         | -19 289,84                           | 567 538,94                           |
| <b>Przepływy pieniężne netto, razem</b>                             | 1 005 735,79                         | 1 571 302,56                         | 222 261,48                           | 348 584,43                           |
| <b>Liczba akcji (w szt.)</b>  | 11 998 000                           | -                                    | 11 998 000                           | -                                    |
| <b>Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą</b>                          | -0,04                                | -                                    | -0,01                                | -                                    |
| <b>Wartość księgowa na jedną akcję</b>                              | 0,49                                 | -                                    | 0,11                                 | -                                    |

Tabela 3.

Zastosowane kursy EUR/PLN

| Przeliczenia kursu                        | 2021   | 2020   |
|---|--------|--------|
| Kurs euro na dzień bilansowy (31.12)      | 4,5994 | 4,6148 |
| Średni kurs euro w okresie 01.01 do 31.12 | 4,5775 | 4,4742 |

**2. Opis organizacji grupy kapitałowej**

Nie dotyczy. Spółka nie tworzy grupy kapitałowej.

**3. Wskazanie przyczyn niesporządzenia sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot dominujący lub przyczyn zwolnienia z konsolidacji w odniesieniu do każdej jednostki zależnej nieobjętej konsolidacją**

Nie dotyczy.

**4. Wybrane dane finansowe spółek zależnych emitenta nieobjętych konsolidacją**

Nie dotyczy.

## 5. Roczne sprawozdanie finansowe

### 5.1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Firma zachowuje płynność finansową mimo trudnej sytuacji na rynku globalnym. Nie zanotowano spadku sprzedaży w związku z pandemią covid-19. Plan pracy zdalnej umożliwił udaną produkcję i premierę gry „Succubus”. Spółka radzi sobie płynnie ze spłatą zobowiązań krótkoterminowych, które są mniejsze niż w poprzednim okresie rozliczeniowym. Podstawowa działalność generuje duże przychody ze sprzedaży gotowych produktów. Wszelkie inwestycje spółka jest w stanie finansować ze środków własnych. Wolne środki częściowo zostaną wykorzystane na bieżącą działalność, a pozostała część utworzy rezerwę.

Na dzień 3. grudnia 2021 roku gra „Succubus” („Gra”), która miała swoją premierę na platformach sprzedażowych STEAM oraz GOG w dniu 5. października 2021 roku sprzedała się w ilości przekraczającej 100 000 egzemplarzy i wraz ze zwrotem podatku VAT, zapewniła zwrot wszelkich wydatków poniesionych na produkcję, wydanie oraz marketing Gry.

Do dnia 1 marca 2021 r. sprzedano ją w ilości 165 000 sztuk. Łączny przychód z Gry wraz z DLC, na dzień publikacji raportu wyniósł około 5,5 mln zł, przy kosztach produkcji gry szacowanych na 3,72mln zł. Gra aktualnie przechodzi proces certyfikacji na platformie Epic Store. Zamieszczenie jej na kolejnej platformie sprzedażowej przełoży się na wzrost sprzedaży i ogólną rentowność.

Spółka zakończyła ubiegły rok z przychodem netto ze sprzedaży produktów kwocie 4 371 525 zł, co oznacza zwrot. Jednocześnie spółka ma stabilne wszystkie istotne parametry finansowe: aktywa trwałe wyniosły 21 333 zł, przy jednoczesnym utrzymaniu zapasów finansowych w kwocie 2 228 395 zł.

Spółka nie jest zadłużona i nie ma zaległych zobowiązań. Nie dokonywano żadnych lokat ani inwestycji kapitałowych, zarówno w obrębie grupy kapitałowej Playway, jak również w jednostkach zewnętrznych.

Pewną ostrożność należy przyjąć w ocenie przychodu ze sprzedaży na rynku rosyjskim, która ze względu na tamtejszy spadek koniunktury gospodarczej, a nawet groźbę jego załamania, może być mniejsza. Tamtejszy rynek jest czwartym pod względem wielkości zakupów produktów Madmind Studio. Zakończenie wojny w Ukrainie jest wyczekiwane i zapewne da zarówno możliwości, jak i sygnał do odważniejszego kupowania konsumentom ze Wschodu.

### **MADNIGHT 2021: Horror Showcase**

Podsumowaniem roku był dla naszej spółki specjalny pokaz gier, zorganizowany przy współpracy z RelyOnHorror.com (jeden z największych serwisów gier o tematyce horrorów).

Łącząc utrzymane w stylistyce horroru sceny live-action, wraz z zapowiedziami nowych gier wydarzenie, zostało pozytywnie odebrane przez graczy oraz media branżowe. Podczas pokazu zaprezentowaliśmy nowe materiały ze wszystkich naszych gier.

### **AGONY**



W związku z tym, że gry z serii Agony (wydanej w maju 2018 roku) nadal przynoszą spółce spore dochody, liczymy na to że trend utrzyma się również w roku 2022. Wszystko to dzięki dodatkom dla Succubus (akcja Succubus kontynuuje wątki fabularne z Agony) oraz dzięki planowanej kampanii crowdfundingowej na platformie Kickstarter dla nowej gry z serii Agony- Lords of Hell.

Na przestrzeni roku 2021 spółka zaobserwowała odwrócenie zeszłorocznej tendencji spadkowej, która dotyczyła sprzedaży gry Agony na konsolach.

Każdy kolejny kwartał roku 2021 przynosił spółce większe dochody ze sprzedaży gry na konsolach względem poprzedniego.

Wzrost zainteresowania grą na konsolach wydaje się mieć więc związek z premierą gry Succubus w wersji na PC. W związku z planowanym wsparciem gry Succubus w roku 2022 oraz dodatkowymi projektami z uniwersum Agony, jak również w związku z wydaniem konsolowej wersji Succubus, sprzedaż gry Agony w wersji konsolowej, powinna utrzymać się na stabilnym poziomie również w całym roku 2022.

Dodatkowo, gra Agony sprzedawana jest również na PC (wraz z wersją UNRATED) oraz na konsoli Nintendo Switch.

## **AGONY UNRATED VR**

Ten realizowany dzięki współpracy z IGNIBIT projekt VR, został po raz pierwszy oficjalnie zaprezentowany podczas prezentacji MADNIGHT 2021, ciesząc się przychylnymi opiniami graczy.

Konkretna data premiery Agony Unrated VR zostanie ogłoszona przez wykonawcę portów-IGNIBIT S.A.

Obecnie tytuł ten posiada już własną stronę Steam, na której zainteresowani gracze mogą również zapoznać się z wersją Demo gry.

## **AGONY: Lords of Hell**

Nowy tytuł rozszerzający uniwersum Agony sięgnie po graczy lubiących gry typu RTS.

Agony LoH będzie tytułem o sprawdzonym i unikalnym gameplayu znanym z bestsellerowej serii Populous, której sprzedaż na PC przekroczyła 4 miliony egzemplarzy.

Tytuł ten również wspierał będzie rozgrywkę wieloosobową.

Agony: Lords of Hell, nie ma precyzyjnie określonego budżetu. Szacowane nakłady które firma będzie musiała ponieść w związku z przygotowaniem kampanii na Kickstarterze w tym roku, wyniosą około 185 tysięcy złotych. Zostaną one pokryte ze środków własnych spółki. Budżet pełnej wersji zależeć będzie od powodzenia zbiórki na kickstarterze. W zależności od tego jak będzie popularna, podjęta zostanie decyzja o skali gry oraz jej budżecie.

Ogłoszenie Agony: Lords of Hell spotkało się ze sporym zainteresowaniem graczy oraz mediów branżowych, co pozwala zakładać że marketing, widoczność w mediach oraz dystrybucja tej gry będzie znacznie łatwiejsza niż w przypadku Succubus.

## **PARANOID**

Zaprezentowany podczas MADNIGHT 2021, nowy zwiastun Paranoid miał na celu przypomnieć graczom o tej produkcji a tym samym zbadać aktualne zainteresowanie jakim cieszy się gra.

Dobre zasięgi w mediach branżowych, oraz pozytywne komentarze graczy, pozwalają zakładać dobrą widoczność gry w momencie jej premiery.

W przypadku tej gry, spółka nie wyklucza nawiązania współpracy z wydawcą globalnym.

Na przestrzeni roku 2022 Paranoid zostanie oddany w ręce graczy pod postacią grywalnego dema lub prologu na platformie Steam. Gameplay gry wzorowany jest na bestsellerowej serii Condemned, którą to cechuje duża dynamika walki oraz jej realizm. Zespół przy okazji produkcji tej gry opracuje również szereg nowych funkcjonalności i rozwiązań, z których korzystać będą kolejne gry Madmind Studio.

Paranoid podczas procesu tworzenia zostanie kilkakrotnie zbadany przez tzw. „silent reviews”, czyli recenzje oraz feedback od działających w branży gier recenzentów. Dzięki temu, oraz dodatkowym testom zewnętrznym, Paranoid zostanie wydany w chwili kiedy jego szacowane oceny (recenzje), będą bardzo pozytywne.

Plany marketingowe dla Paranoid przewidują, krótką i intensywną kampanię promocyjną, rozpoczynającą się około 5 miesięcy przed premierą gry.

### **TORMENTOR**

Pierwszy gameplay ukazujący grę w obecnej formie, został zaprezentowany podczas MAD-NIGHT 2021, stanowiąc główny punkt prezentacji.

Ogłoszony w grudniu 2020 roku tytuł wzbudził spore kontrowersje wśród graczy oraz mediów branżowych. By mieć pewność, że zainteresowanie grą nie było jednorazowe, a tytuł nadal wzbudza emocje, zdecydowaliśmy się pokazać fragment z gry, nawiązujący do popularnej i kultowej już serii „Manhunt”.

Duże zasięgi w mediach branżowych oraz setki pozytywnych komentarzy, potwierdzają nie słabnące zainteresowanie graczy tym projektem.

Zespół przy okazji produkcji tej gry opracuje również szereg nowych funkcjonalności i rozwiązań dla trybu TPP, z których korzystać będą kolejne gry Madmind Studio.

### **Madmind Studio – rozwój spółki**

Zgodnie z zapowiedziami, spółka skutecznie rozbudowuje swoją strukturę.

Obecnie Madmind Studio tworzy pięć wewnętrznych zespołów, które wspierane są w zależności od aktualnych potrzeb przez core team Madmind.

- Team Alpha (Wsparcie Succubus / Agony Lords of Hell)
- Team Mental (Paranoid)
- Madmind Core Team (Wsparcie wszystkich projektów)
- Team Extremum (Tormentor, Sanctus)
- Team VR (Succubus XVR)
- Team After Hours (różne projekty indie)

Każdy z wewnętrznych zespołów zawiera przypisanych do siebie na stałe developerów, którzy korzystają ze wsparcia core teamu Madmind, w postaci grafików, artystów sfx/ vfx, oraz designerów.

### **Madmind Studio – Team VR**

W lutym 2022 roku, spółka sfinalizowała umowy na podstawie których utworzony został nowy, wewnętrzny zespół VR, w którego skład wchodzi doświadczeni, działający w segmencie gier VR developerzy z wieloletnim doświadczeniem sięgającym 2016 roku.

Pierwszym zadaniem zespołu jest stworzenie oraz wydanie gry o roboczym tytule „Succubus XVR”, w roku 2022. Projekt oparty będzie w znacznej większości na assetach z „Succubus”, dostosowanych do trybu VR.

Na podstawie wyników sprzedażowych pełnej wersji oraz dodatków do Succubus, spółka szacuje, że koszty produkcji „Succubus XVR” zostaną zwrócone w krótkim czasie od premiery, a dochody z dystrybucji tej gry pozwolą na dalszy rozwój zespołu VR. Projekt „Succubus XVR” nie będzie bezpośrednim portem gry na urządzenia VR, ale osobną grą o nowych mechanikach gameplayowych oraz wyzwaniach.

Szacowany budżet projektu wynosił będzie około 450 tysięcy złotych.

Docelowo, Madmind Studio – Team VR, ma skupić się na tworzeniu własnych, autorskich projektów utrzymanych w gatunku horroru, ze wsparciem technologii VR. Podczas gdy porty gier Madmind Studio na urządzenia VR zostaną zlecane zewnętrznym developerom z grupy Playway. Wewnętrzny zespół spółki, skupi się na produkcji własnych IP.

### **Team After Hours**

Madmind Studio: After Hours, jest wewnętrznym, rotacyjnym zespołem spółki, w skład którego wchodzić będą wyłącznie pracownicy Madmind Studio.

Celem zespołu jest wydawanie przy użyciu narzędzi dystrybucyjnych Madmind Studio, projektów realizowanych przez pracowników we własnym zakresie (tzw. praca weekendowa). Oznacza, to że każdy projekt zespołu „After Hours” zrealizowany zostanie bez jakichkolwiek kosztów ze strony Madmind Studio, które jednak czerpać będzie 40% zysków z dystrybucji każdej nowej gry.

After Hours traktowane jest przez spółkę, jako dodatkowy program motywacyjny dla zespołu. Pierwszy projekt zespołu „After Hours” – Void Slayer, został z sukcesem wydany według planu, 24 stycznia 2022 roku. Dochody z tego projektu spółka traktuje jako marginalne dla swojej działalności, ale jednocześnie stanowiące dodatkowy bonus z tytułu sprzedaży gry dla zaangażowanych w jego produkcję pracowników.

### **Działalność wydawnicza.**

Spółka kontynuuje rozmowy z kilkoma zewnętrznymi deweloperami, których celem jest inwestycja spółki w nowe projekty.

Każdy realizowany w tym systemie projekt, skupiony będzie na przygotowaniu grywalnego dema, które stanowić będzie dodatek do przeprowadzanych kampanii crowdfundingowych na platformie Kickstarter. W zależności od powodzenia projektów na Kickstarterze, spółka inwestować będzie odpowiednią dla potencjału produkcji kwotę w ukończeniu pełnej wersji gry.

Pierwszą grą tego typu jest gra „Help Me!” stworzona przez doświadczony, zewnętrzny zespół (Black Rat Studio), której dystrybucją oraz przeprowadzeniem zbiórki Kickstarter, zajmie się Madmind Studio.

### **Rok 2022 oraz kolejne lata.**

Poza kontynuacją prac nad zapowiedzianymi już tytułami, spółka planuje wprowadzić kilka dodatkowych rozwiązań produkcyjnych, co w przyszłości zaowocuje znacznym obniżeniem kosztów produkcji nowych gier, oraz umożliwi ich szybsze wprowadzenie na rynek.

By osiągnąć ten cel, zdecydowaliśmy się na stworzenie bazy funkcjonalności (Features), która pełnić będzie rolę magazynu gotowych i przetestowanych rozwiązań gameplayowych. Dzięki temu rozwiązaniu, kolejne gry będą mogły skupić się na dostosowaniu designu do istniejących już rozwiązań, jak na przykład sztuczna inteligencja wrogów, czy też system poruszania się głównej postaci oraz jej interakcje z otoczeniem.

Główne założenia opisywanego modelu zakładają możliwość tworzenia gier z gotowych funkcjonalności, w zaledwie kilku osobowym zespole, czasami nawet bez udziału programistów.

Naszą ambicją jest wydawanie 1-2 gier rocznie, o różnej skali i budżecie. Spółka doskonale czuje się w produkcji gier klasy Indie Premium, z budżetami rzędu 3-5mln zł.

W naszych planach jest także stopniowe powiększanie ilości pracowników, rozwijając tym samym wewnętrzne zespoły spółki, dzięki czemu stawać się będą coraz bardziej niezależne i samowystarczalne.

Dziękujemy za zapoznanie się z informacjami niefinansowymi.

## 5.2. Bilans

| Wyszczególnienie   | 31.12.2021       |
|--|------------------|
| <b>AKTYWA</b>  |                  |
| <b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>  | <b>21 333,00</b> |
| <b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>  | <b>0,00</b>      |
| 1. Koszty zakończonych prac rozwojowych  |                  |
| 2. Wartość firmy   |                  |
| 3. Inne wartości niematerialne i prawne  |                  |
| 4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne                                     |                  |
| <b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>  | <b>0,00</b>      |
| 1. Środki trwałe   |                  |
| a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)                             |                  |
| b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej                           |                  |
| c) urządzenia techniczne i maszyny   |                  |
| d) środki transportu   |                  |
| e) inne środki trwałe  |                  |
| 2. Środki trwałe w budowie   |                  |
| 3. Zaliczki na środki trwałe w budowie   |                  |
| <b>III. Należności długoterminowe</b>  | <b>17 800,00</b> |
| 1. Od jednostek powiązanych  |                  |
| 2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale  |                  |
| 3. Od pozostałych jednostek  | 17 800,00        |
| <b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>   |                  |
| 1. Nieruchomości   |                  |
| 2. Wartości niematerialne i prawne   |                  |
| 3. Długoterminowe aktywa finansowe   |                  |
| a) w jednostkach powiązanych   |                  |
| - udziały lub akcje  |                  |
| - inne papiery wartościowe   |                  |
| - udzielone pożyczki   |                  |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe   |                  |
| b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale |                  |
| - udziały lub akcje  |                  |
| - inne papiery wartościowe   |                  |
| - udzielone pożyczki   |                  |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe   |                  |
| c) w pozostałych jednostkach   |                  |
| - udziały lub akcje  |                  |
| - inne papiery wartościowe   |                  |
| - udzielone pożyczki   |                  |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe   |                  |
| <b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>                                | <b>3 533,00</b>  |
| 1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                 | 3 533,00         |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe   |                  |

| Wyszczególnienie  | 31.12.2021          |
|---|---------------------|
| <b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>   | <b>6 263 052,21</b> |
| <b>I. Zapasy</b>  | <b>2 228 395,25</b> |
| 1. Materiały  |                     |
| 2. Półprodukty i produkty w toku  | 1 864 293,45        |
| 3. Produkty gotowe  | 364 101,80          |
| 4. Towary   |                     |
| 5. Zaliczki na dostawy  |                     |
| <b>II. Należności krótkoterminowe</b>   | <b>1 220 470,87</b> |
| 1. Należności od jednostek powiązanych  |                     |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:   |                     |
| - do 12 miesięcy  |                     |
| - powyżej 12 miesięcy   |                     |
| b) inne   |                     |
| 2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale    |                     |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:   |                     |
| - do 12 miesięcy  |                     |
| - powyżej 12 miesięcy   |                     |
| b) inne   |                     |
| 2. Należności od pozostałych jednostek  | 1 220 470,87        |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:   | 427 866,86          |
| - do 12 miesięcy  | 427 866,86          |
| - powyżej 12 miesięcy   |                     |
| b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń | 778 390,86          |
| c) inne   | 14 213,15           |
| d) dochodzone na drodze sądowej   |                     |
| <b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>  | <b>2 813 593,38</b> |
| 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe   | 2 813 593,38        |
| a) w jednostkach powiązanych  |                     |
| - udziały lub akcje   |                     |
| - inne papiery wartościowe  |                     |
| - udzielone pożyczki  |                     |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe   |                     |
| b) w pozostałych jednostkach  |                     |
| - udziały lub akcje   |                     |
| - inne papiery wartościowe  |                     |
| - udzielone pożyczki  |                     |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe   |                     |
| c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne   | 2 813 593,38        |
| - środki pieniężne w kasie i na rachunkach  | 2 813 593,38        |
| - inne środki pieniężne   |                     |
| - inne aktywa pieniężne   |                     |
| 2. Inne inwestycje krótkoterminowe  |                     |
| <b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>   | <b>592,71</b>       |
| <b>C. NALEŻNE WPLATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY</b>  |                     |
| <b>D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE</b>  |                     |
| <b>AKTYWA RAZEM:</b>  | <b>6 284 385,21</b> |

## PASYWA

|   |                     |
|---|---------------------|
| <b>A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>  | <b>5 898 208,73</b> |
| <b>I. Kapitał (fundusz) podstawowy</b>  | <b>5 999 000,00</b> |
| <b>II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>   | <b>24 891,73</b>    |
| - nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji) |                     |
| <b>III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>                                 |                     |
| - z tytułu aktualizacji wartości godziwej   |                     |
| <b>IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>                                  | <b>399 962,26</b>   |
| - tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki  |                     |
| - na udziały (akcje) własne   |                     |
| <b>V. Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>   |                     |
| <b>VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego</b>  | <b>-525 645,26</b>  |
| <b>VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>                  |                     |
| <b>B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.</b>   | <b>386 176,48</b>   |
| <b>I. Rezerwy na zobowiązania</b>   | <b>72 649,00</b>    |
| 1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   | 72 649,00           |
| 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  |                     |
| - długoterminowa  |                     |
| - krótkoterminowa   |                     |
| 3. Pozostałe rezerwy  |                     |
| - długoterminowa  |                     |
| - krótkoterminowa   |                     |
| <b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>  |                     |
| 1. Wobec jednostek powiązanych  |                     |
| 2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale        |                     |
| 3. Wobec pozostałych jednostek  |                     |
| a) kredyty i pożyczki   |                     |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  |                     |
| c) inne zobowiązania finansowe  |                     |
| d) inne   |                     |
| <b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>  | <b>313 527,48</b>   |
| 1. Wobec jednostek powiązanych  | 0,00                |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:   |                     |
| - do 12 miesięcy  |                     |
| - powyżej 12 miesięcy   |                     |
| b) inne   |                     |
| 2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale        |                     |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:   |                     |
| - do 12 miesięcy  |                     |
| - powyżej 12 miesięcy   |                     |
| b) inne   |                     |
| 3. Wobec pozostałych jednostek  | 313 527,48          |
| a) kredyty i pożyczki   |                     |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  |                     |
| c) inne zobowiązania finansowe  |                     |
| d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:   |                     |
| - do 12 miesięcy  | 44 374,23           |
| - powyżej 12 miesięcy   | 44 374,23           |
| e) zaliczki otrzymane na dostawy  | 47 258,02           |
| f) zobowiązania wekslowe  |                     |
| g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń                                   | 165 835,36          |
| h) z tytułu wynagrodzeń   | 53 956,27           |
| i) inne   | 2 103,60            |
| 4. Fundusze specjalne   |                     |
| <b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>   | <b>0,00</b>         |
| 1. Ujemna wartość firmy   |                     |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe  |                     |
| - długoterminowe  |                     |
| - krótkoterminowe   |                     |

PASYWA RAZEM:

6 284 385,21

### 5.3. Rachunek zysków i strat

| Wyszczególnienie |   | 2021                |
|------------------|---|---------------------|
| <b>A</b>         | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,</b>                                  | <b>2 441 805,22</b> |
|                  | <i>w tym: od jednostek powiązanych</i>  | 475 175,66          |
| I.               | Przychody netto ze sprzedaży produktów  | 4 371 525,21        |
| II.              | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)  | -1 929 719,99       |
| III.             | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                |                     |
| IV.              | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                       |                     |
| <b>B.</b>        | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>  | <b>2 818 162,38</b> |
| I.               | Amortyzacja   | 2 627,38            |
| II.              | Zużycie materiałów i energii  | 34 231,89           |
| III.             | Usługi obce   | 995 783,05          |
| IV.              | Podatki i opłaty, w tym:  | 2 866,36            |
|                  | <i>- podatek akcyzowy</i>   |                     |
| V.               | Wynagrodzenia   | 1 463 972,75        |
| VI.              | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia  | 159 404,37          |
| VII.             | Pozostałe koszty rodzajowe  | 159 276,58          |
| VIII.            | Wartość sprzedanych towarów i materiałów  |                     |
| <b>C.</b>        | <b>Wynik ze sprzedaży (A-B)</b>   | <b>-376 357,16</b>  |
| <b>D.</b>        | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>   | <b>1,95</b>         |
| I.               | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych  |                     |
| II.              | Dotacje   |                     |
| III.             | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  |                     |
| IV.              | Inne przychody operacyjne   | 1,95                |
| <b>E.</b>        | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>  | <b>55 930,81</b>    |
| I.               | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych  |                     |
| II.              | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  |                     |
| III.             | Inne koszty operacyjne  | 55 930,81           |
| <b>F.</b>        | <b>Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>   | <b>-432 286,02</b>  |
| <b>G.</b>        | <b>Przychody finansowe</b>  | <b>0,00</b>         |
| I.               | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:   |                     |
|                  | <i>- od jednostek powiązanych</i>   |                     |
|                  | <i>- od jednostek pozostałych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i> |                     |
| II.              | Odsetki, w tym:   |                     |
|                  | <i>- od jednostek powiązanych</i>   |                     |
| III.             | Zysk ze zbycia inwestycji   |                     |
| IV.              | Aktualizacja wartości inwestycji  |                     |
| V.               | Inne  |                     |
| <b>H.</b>        | <b>Koszty finansowe</b>   | <b>88 283,24</b>    |
| I.               | Odsetki, w tym:   | 26,00               |
|                  | <i>- dla jednostek powiązanych</i>  | 26,00               |
| II.              | Strata ze zbycia inwestycji   |                     |
| III.             | Aktualizacja wartości inwestycji  |                     |
| IV.              | Inne  | 88 257,24           |
| <b>K.</b>        | <b>Wynik brutto (I+/-J)</b>   | <b>-520 569,26</b>  |
| L.               | Podatek dochodowy   | 5 076,00            |
| M.               | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                           |                     |
| <b>N.</b>        | <b>Wynik netto (K-L-M)</b>  | <b>-525 645,26</b>  |



## 5.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym

| Treść pozycji   | 2021                | 2020                |
|---|---------------------|---------------------|
| a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości   |                     |                     |
| b) korekty błędów podstawowych  |                     |                     |
| <b>I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych</b> | <b>6 458 567,99</b> | <b>3 243 496,37</b> |
| <b>1. Kapitał podstawowy na początek okresu</b>   | <b>112 000,00</b>   | <b>20 000,00</b>    |
| 1.1. Zmiany kapitału podstawowego   | 0,00                | 92 000,00           |
| a) zwiększenia (z tytułu)   | 5 887 000,00        | 92 000,00           |
| - wydania udziałów (emisji akcji)   |                     | 92 000,00           |
| - kapitał podstawowy – przekształcenie spółki   | 5 887 000,00        |                     |
| b) zmniejszenia (z tytułu)  |                     |                     |
| - umorzenia udziałów (akcji)  |                     |                     |
| - inne  |                     |                     |
| 1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu  | 5 999 000,00        | 112 000,00          |
| <b>2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu</b>                           | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| 2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał podstawowy   |                     |                     |
| a) zwiększenia (z tytułu)   |                     |                     |
| - z kapitału zapasowego   |                     |                     |
| b) zmniejszenia (z tytułu)  |                     |                     |
| -   |                     |                     |
| 2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu                                  |                     |                     |
| <b>3. Udziały (akcje) własne na początek okresu</b>   | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| a) zwiększenia (z tytułu)   |                     |                     |
| -   |                     |                     |
| b) zmniejszenia (z tytułu)  |                     |                     |
| -   |                     |                     |
| 3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu  |                     |                     |
| <b>4. Kapitał zapasowy na początek okresu</b>   | <b>5 601 496,37</b> | <b>2 220 660,46</b> |
| 4.1. Zmiany kapitału zapasowego   |                     | 3 380 835,91        |
| a) zwiększenia (z tytułu)   | 59 605,73           | 3 460 835,91        |
| - emisji akcji powyżej wartości nominalnej  |                     | 2 538 000,00        |
| - z tytułu zakupów środków trwałych (z ZFRON)   |                     |                     |
| - różnica z wyceny rozchodowych śr. Trwałych  |                     |                     |
| - podziału zysku  | 59 605,73           | 922 835,91          |
| b) zmniejszenia (z tytułu)  | 5 636 210,37        | 89 000,00           |
| - pokrycia straty   |                     | 80 000,00           |
| - pokrycie kosztów emisji   |                     |                     |
| - kapitał podstawowy- przekształcenie spółki  | 5 636 210,37        | 9 000,00            |
| 4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu  | 24 891,73           | 5 601 496,37        |
| <b>5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu</b>                                  | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| 5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny  |                     |                     |
| a) zwiększenia (z tytułu)   |                     |                     |
| -   |                     |                     |
| b) zmniejszenia (z tytułu)  |                     |                     |
| - zbycia środków trwałych   |                     |                     |
| -   |                     |                     |
| 5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu   |                     |                     |
| <b>6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu</b>                                   | <b>0,00</b>         | <b>80 000,00</b>    |
| 6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych   | 399 962,26          | -80 000,00          |
| a) zwiększenia (z tytułu)   | 399 962,26          | 0,00                |
| - podział wyniku  | 399 962,26          | 0,00                |
| b) zmniejszenia (z tytułu)  | 0,00                | 80 000,00           |
| - kapitał podstawowy zarejestrowany w KRS   | 399 962,26          | 80 000,00           |
| 6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu  | 0,00                | 0,00                |
| <b>7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>                                  | <b>745 071,62</b>   | <b>922 835,91</b>   |
| 7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu  | 745 071,62          | 1 528 847,60        |
| a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości   |                     |                     |
| b) korekty błędów podstawowych  |                     |                     |
| 7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach                                  | 745 071,62          | 1 528 847,60        |
| 7.3. Zmiany zysku z lat ubiegłych   |                     |                     |

|  |                     |                     |
|--|---------------------|---------------------|
| a) zwiększenia (z tytułu)  | 0,00                | 0,00                |
| -  |                     |                     |
| b) zmniejszenia (z tytułu)   | 745 710,62          | 1 528 847,60        |
| - podziału zysku z lat ubiegłych - na kapitał zapasowy                                     | 59 605,73           | 922 835,91          |
| - pokrycie straty z lat ubiegłych  | 0,00                | 606 011,69          |
| - przeniesienie na kapitał podstawowy i rezerwowo- przekształcenie                         | 685 465,89          | 0,00                |
| 7.4. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu   |                     |                     |
| 7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu   |                     | -606 011,69         |
| a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  |                     |                     |
| b) korekty błędów podstawowych   |                     |                     |
| 7.6. Strata lat ubiegłych na początek okresu, po korektach                                 |                     | -606 011,69         |
| 7.7. Zmiany straty z lat ubiegłych   |                     | 606 011,69          |
| a) zwiększenia (z tytułu)  |                     | 606 011,69          |
| - przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia   |                     | 606 011,69          |
| b) zmniejszenia (z tytułu)   |                     |                     |
| - pokrycia straty zyskiem  |                     |                     |
| 7.8. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu   |                     |                     |
| 7.9. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu  | 0,00                | 0,00                |
| <b>8. Wynik netto</b>  | <b>-525 645,26</b>  | <b>745 071,62</b>   |
| a) zysk netto  |                     | 745 071,62          |
| b) strata netto  | -525 645,26         |                     |
| c) odpisy z zysku  |                     |                     |
| <b>II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)</b>  | <b>5 898 208,73</b> | <b>6 458 567,99</b> |
| <b>III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b> | <b>5 898 208,73</b> | <b>6 458 567,99</b> |

## 5.5. Rachunek przepływów pieniężnych

| Wyszczególnienie  |  | 2021                |
|---|--|---------------------|
| <b>A. PRZEPLYY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>   |  |                     |
| <b>I.</b>   | <b>Zysk (strata) netto</b>   | <b>-525 645,26</b>  |
| <b>II.</b>  | <b>Korekty razem</b>   | <b>1 531 381,05</b> |
|   | 1. Amortyzacja   | 2 627,38            |
|   | 2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych  |                     |
|   | 3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)   |                     |
|   | 4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej  |                     |
|   | 5. Zmiana stanu rezerw   | 68 850,00           |
|   | 6. Zmiana stanu zapasów  | 1 929 762,11        |
|   | 7. Zmiana stanu należności   | -397 807,05         |
|   | 8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów        | -80 191,85          |
|   | 9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych   | 24 972,80           |
|   | 10. Inne korekty   | -16 832,34          |
| <b>III.</b>   | <b>Przeplwy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)</b>                 | <b>1 005 735,79</b> |
| <b>B. PRZEPLYY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b> |  |                     |
| <b>I.</b>   | <b>Wpływy</b>  | <b>0,00</b>         |
|   | 1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych       |                     |
|   | 2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne            |                     |
|   | 3. Z aktywów finansowych, w tym:   |                     |
|   | a) w jednostkach powiązanych   |                     |
|   | b) w pozostałych jednostkach   |                     |
|   | -zbycie aktywów finansowych  |                     |
|   | - dywidendy i udziały w zyskach  |                     |
|   | - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych                                       |                     |
|   | - odsetki  |                     |
|   | - inne wpływy z aktywów finansowych  |                     |
|   | 4. Inne wpływy inwestycyjne  |                     |
| <b>II.</b>  | <b>Wydatki</b>   | <b>0,00</b>         |
|   | 1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych      |                     |
|   | 2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne                   |                     |
|   | 3. Na aktywa finansowe, w tym:   |                     |
|   | a) w jednostkach powiązanych   |                     |
|   | b) w pozostałych jednostkach   |                     |
|   | - nabycie aktywów finansowych  |                     |
|   | - udzielone pożyczki długoterminowe  |                     |
|   | 4. Inne wydatki inwestycyjne   |                     |
| <b>III.</b>   | <b>Przeplwy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>                  | <b>0,00</b>         |
| <b>C. PRZEPLYY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>    |  |                     |
| <b>I.</b>   | <b>Wpływy</b>  | <b>0,00</b>         |
|   | 1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych |                     |
|   | 2. Kredyty i pożyczki  |                     |
|   | 3. Emisja dłużnych papierów wartościowych  |                     |
|   | 4. Inne wpływy finansowe   |                     |
| <b>II.</b>  | <b>Wydatki</b>   | <b>0,00</b>         |
|   | 1. Nabycie udziałów (akcji) własnych   |                     |
|   | 2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli                                     |                     |
|   | 3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku           |                     |
|   | 4. Spłaty kredytów i pożyczek  |                     |
|   | 5. Wykup dłużnych papierów wartościowych   |                     |
|   | 6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych  |                     |
|   | 7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego                           |                     |
|   | 8. Odsetki   |                     |
|   | 9. Inne wydatki finansowe  | 0,00                |
| <b>III.</b>   | <b>Przeplwy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>                     | <b>0,00</b>         |
| <b>D.</b>   | <b>PRZEPLYY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>                       | <b>1 005 735,79</b> |
| <b>E.</b>   | <b>BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM</b>                                   | <b>1 005 735,79</b> |
|   | - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych                         |                     |
| <b>F.</b>   | <b>ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU</b>   | <b>1 807 857,59</b> |

|  |                     |
|--|---------------------|
| <b>G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM</b> | <b>2 813 593,38</b> |
| - o ograniczonej możliwości dysponowania                   | 32 763,00           |

5.6. **Informacje dodatkowe i objaśnienia**

Informacje dodatkowe i objaśnienia w odrębnym załączniku.

**6. Sprawozdanie Zarządu z działalności**

**Sprawozdanie Zarządu z działalności w odrębnym załączniku.**

## 7. Oświadczenie Zarządu

### **Oświadczenie zarządu spółki Madmind Studio S.A. w sprawie rzetelności sporządzenia sprawozdania finansowego za okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.**

Zarząd Madmind Studio S.A. oświadcza, iż wedle jego najlepszej wiedzy, roczne sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z *przepisami obowiązującymi Spółkę / standardami uznawanymi w skali międzynarodowej*, oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki oraz jej wynik finansowy, oraz że sprawozdanie z działalności Spółki zawiera prawdziwy obraz sytuacji Spółki, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

Podpisy osób upoważnionych do reprezentowania Spółki

## **Oświadczenie zarządu spółki Madmind Studio S.A. w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego za rok 2021**

Zarząd Madmind Studio S.A. oświadcza, iż wybór firmy audytorskiej przeprowadzającej badanie rocznego sprawozdania finansowego został dokonany zgodnie z przepisami, w tym zgodnie z przepisami dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej oraz, iż firma audytorska oraz członkowie zespołu wykonującego badanie, spełniali warunki do sporządzenia bezstronnego i niezależnego sprawozdania z badania rocznego sprawozdania finansowego zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej.

Podpisy osób upoważnionych do reprezentowania Spółki



## **8. Opinia i raport biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego**

Opinia biegłego w odrębnym załączniku.

**9. Informacje o stosowaniu zasad ładu korporacyjnego**

**Informacje w odrębnym załączniku.**